Российская Федерация
Свердловская область
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.05.2010 г.                                                                                № 263

р.п. Пышма
об официальном сайте

администрации Пышминского городского округа

В соответствии со статьями 6,9,10 Федерального закона Российской Федерации от 9 февраля 2009 года N 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», статьей 38 Устава Пышминского городского округа, во исполнение постановления администрации Пышминского городского округа от  12.04.2010 г. № 150 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации Пышминского городского округа, главы Пышминского городского округа», в целях совершенствования системы информирования населения о деятельности органов местного самоуправления, формирования позитивного имиджа Пышминского городского округа

п о с т а н о в л я ю:
1. Установить, что официальным сайтом администрации Пышминского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет является сайт с доменным именем: www.adm-pischma.ru

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» разместить на официальном сайте администрации Пышминского городского округа в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника организационно-правового отдела администрации Пышминского городского округа Кузеванову А.В.

Глава Пышминского городского округа                                             И.А. Чернышев